THÔNG BÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người có liên quan

CTCP Viglacera Hạ Long  (MCK: VHL)

Căn cứ báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP

Viglacera Hạ Long . Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:

1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: SSIAM SIF - VietNam Active Value

Portfolio

2. Mã chứng khoán: VHL

3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3.854.737 CP

4. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 15,418948%

5. Người có liên quan

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Bùi Văn Tốt

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Thành viên BKS

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Giám

đốc đầu tư của SSIAM- tổ chức quản lý đầu tư cho SSIAM SIF - VietNam

Active Value Portfolio

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0%

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Nguyễn Đức Minh

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Ủy viên HĐQT

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Giám

đốc đầu tư của SSIAM- tổ chức quản lý đầu tư cho SSIAM SIF - VietNam

Active Value Portfolio

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 3.854.737 CP

7. Số lượng cổ phiếu đã bán: 3.854.737 CP

8. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 CP

9. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0%

10. Ngày bắt đầu giao dịch: 31/03/2020

11. Ngày kết thúc giao dịch: 03/04/2020